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VENDIM NR. 03 
I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE ORTAKEVE 

TE SHOQERISE "COMMUNICATION PROGRESS" SH. P.K. 

Ne Tiranë, sot me date 06 dhjetor 2018, ne zbatim të Ligjit Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per 
tregtarët dhe shoqerite tregtare", nenet 29, 76, 77, 78 dhe 81 u mblodh Asambleja e 
Pergjithshme e Ortakëve td Shoqerise "Communication Progress" Sh.p.k. e regjistruar në 
Shqiperi, me Numër Identifikimi td Personit td Tatueshëm (NIPT) KOl 625001 C, me 
pjesëmarrjen e ortakëve: 

Gentian Likaj 	zotërues i nje pjese ose 33.33% të kapitalit, 
Dhimitër Shuli 	zotërues i nje pjese ose 33.33% të kapitalit, 
Enkeleidi Zoraqi zotërues i nje pjese ose 33.33% të kapitalit. 

E cila pasi shqyrtoi pikat e rendit te dites, me unanimetit 

VENDOSI: 

Pranimin e kerkeses se ortakut Dhimitër Shuli per largimin nga shoqeria 'Communicitin 
Progress" Sh.p.k. 

2. Zvogelimin e kapitalit te Shoqerise "Communication Progress" Sh.p.k., per vlerën 60.000.000 
(gjashtedhjete milion lekë). 

3. Kalimin e vlerës së kapitalit te zvogeluar në favor td ortakut të larguar Dhimitër Shuli. 

4. Kapitali aktual i Shoqerise "Communication Progress" Sh.p.k. është në vlerën 180.000.000 
leke (njeqind e tetëdhjetë milion) i ndarë në 3 pjesë me vlerë nominale 60.000.000 Iekë 
(gjashtedhjete milion). 

5. Me nënshkrimin e këtij vendimi numri i pjesëve td kapitalit nga 3 pjesë bëhet 2 pjesë dhe viera 
e kapitalit nga 180.000.000 leke (Njeqind e tetedhjete milion) bëhet 120.000.000 lekë (njeqind 
e njezet milion) dhe viera nominate e një pjese nuk ndryshon por mbetet e njejtë 60.000.000 
teke (gjashtedhjete milion). Pas ketij vendimi perqindja e zotërimit td kapitalit nga ortakCt 
behet: 
Gentian Likaj 	50% 
Enkeleidi Zoraqi 50% 

6. Emërimin e Ekspertit Kontabël td Regjistruar, Z. Theodhoraq Gjosha, me license Nr. 69, 
date 10.02.2000 per pregatitjen e raportit td zvogelimit të kapitalit. 

7. Autorizimin e Zj. Mariola Lazi td kryeje depozitimin e ketij vendimi prane Qendres 
Kombëtare td Biznesit. 
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VENDIM NR. 05 
I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE ORTAKEVE 

TE SHOQERISE "COMMUNICATION PROGRESS" SH. P.K. 

Sot me date 11 dhjetor 2018, ne zbatim td  Ligjit Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per 
tregtaret dhe shoqerite tregtare", nenet 29,76,77,78 dhe 81 u mblodh Asambleja e 
Pergjithshme e Ortakëve te shoqerise "Communication Progress" Sh.p.k. e regjistruar 
ne Shqiperi, me Numer Identifikimi td Personit td Tatueshëm (NIPT) K01625001C e 
perfaqesuar nga ortakët: 

- 	Gentian Likaj 	zoterues i nje pjese ose 50 % te kapitalit, 
- 	Enkeleidi Zoraqi zot&ues i nje pjese ose 50 % td kapitalit. 

e cila në vijim te vendimit Nr. 03, date 06 dhjetor 2018, 

VENDOSI: 

1. Miratimin e Raportit td Ekspetit Kontabël td Regjistruar, Z. Theodhoraq Gjosha, 
me license Nr. 69, date 10.02.2000, per zvogelimin e kapitalit themeltar të 
shoqerise Communication Progress Sh.p.k.. 

2. Autorizojme Zj. Mariola Lazi te kryeje depozitimin e vendimit prane Qendres 
Kombetare te Biznesit. 

(nënshkrimi) 

Gentian LIKAJ 	 Enkeleidi ZORAQI 


